



Kaffe og Theuset Vintapperstræde ApS

CVR nr. 24 22 96 02

Vintapperstræde 25

5000 Odense C

Årsrapport for perioden
1. januar 2015 til 31. december 2015

Nærværende årsrapport er godkendt

Odense, den 23/5-2016

Mette Odgaard Ravn

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Anvendt regnskabspraksis, forsat	7
Anvendt regnskabspraksis, forsat	8
Resultatopgørelse	9
Balance, aktiver	10
Balance, passiver	11
Note 1 - 4	12
Note 5 - 7	13

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Kaffe og Thehuset Vintapperstræde ApS
Vintapperstræde 25
5000 Odense C

CVR nr. 24 22 96 02
Hjemsted: Odense Kommune

Direktion:

Mette Ravn
Ved Nordstien 2
5610 Assens

Revisor:

Revifyn ApS, registrerede revisorer
Elmegårdsvej 3a
5250 Odense SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er detailsalg af kaffe, the, chokolade og dertil knyttede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud kr. 200.808 mod sidste års underskud på kr. 101.685. Resultat anses for tilfredsstillende, taget i betragtning af investeringer i nye lokaler i 2014 og 2015.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

<u>Noter</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	Bruttofortjeneste	352.586	392.515
1	Personaleomkostninger	-497.827	-467.089
2	Af- og nedskrivninger	-39.709	-19.708
	Resultat af ordinær primær drift	-184.949	-94.282
	Andre finansielle indtægter	0	0
	Øvrige finansielle omkostninger	-12.999	-142
	Ordinært resultat før skat	-197.948	-94.424
3	Skat af årets resultat	-2.600	-7.261
	Årets resultat	-200.548	-101.685
 Forslag til resultatdisponering			
	Overført resultat	-200.548	-101.685
	I alt	-200.548	-101.685

Balance pr 31. december

<u>Noter</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	Aktiver		
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	97.600	102.800
5	Indretning af lejede lokaler	102.150	75.900
	Materielle anlægsaktiver i alt	199.750	178.700
	Anlægsaktiver i alt	199.750	178.700
	Fremstillede varer og handelsvarer	175.374	179.544
	Varebeholdninger i alt	175.374	179.544
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.304	29.667
	Periodeafgrænsningsposter	27.319	46.117
	Tilgodehavende selskabsskat	8.000	8.088
	Andre tilgodehavender	31.927	34.877
	Tilgodehavender i alt	122.550	118.749
	Likvide beholdninger	21.000	141.411
	Omsætningsaktiver i alt	318.924	439.704
	Aktiver i alt	518.674	618.404

Balance pr 31. december

<u>Noter</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	Passiver		
	Registreret kapital mv.	80.000	80.000
	Overført resultat	-92.941	107.607
5	Egenkapital i alt	-12.941	187.607
	Hensættelse til udskudt skat	9.900	7.300
	Hensatte forpligtelser i alt	9.900	7.300
	Pengeinstitut	9.749	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.997	98.489
	Skyldig selskabsskat	0	0
	Anden gæld	48.475	70.008
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	382.493	255.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	521.715	423.497
	Gældsforpligtelser i alt	521.715	430.797
	Passiver i alt	518.674	618.404

Noter

<u>Noter</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1) Personaleomkostninger		
Løn og gager	-444.709	-461.258
Pensionsbidrag	-47.212	-3.330
Andre omkostninger til social sikring	-5.905	-2.501
	-497.827	-467.089
Selskabet har i det forløbne år beskæftiget xx personer.		
2) Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-23.055	-15.800
Indretning lejede lokaler	-16.654	-3.908
	-39.709	-19.708
3) Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
Ændring i udskudt skat	-2.600	-7.300
Regulering vedrørende tidligere år	0	39
	-2.600	-7.261
4) Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostprimo	118.600	118.600
Tilgang	17.855	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	136.455	118.600
Af- og nedskrivninger primo	15.800	15.800
Årets afskrivning	23.055	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	38.855	15.800
Regnskabsmæssig værdi ultimo	97.600	102.800

<u>Noter</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
5) Materielle anlægsaktiver		
Indretning lejede lokaler		
Kostprimio	79.808	79.808
Tilgang	42.904	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	122.712	79.808
Af- og nedskrivninger primo	3.908	0
Årets afskrivning	16.654	3.908
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	20.562	3.908
Regnskabsmæssig værdi ultimo	102.150	75.900
6) Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Saldo primo	80.000	80.000
Bevægelser i året	0	0
	80.000	80.000
Overført resultat		
Saldo primo	107.607	209.292
Overført resultat indeværende år	-200.548	-101.685
	-92.941	107.607
I alt egenkapital	-12.941	187.607
7) Oplysning om ejerskab		

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

100 % Mette Ravn, Ved Nordstien 2, 5610 Assens